РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «11» февраля 2014 года № 145
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения

О передаче полномочий  Контрольно-счетной комиссии Таштагольского муниципального района по организации и осуществлению контроля за исполнением бюджета Казского городского поселения
В целях соблюдения установленного порядка подготовки и рассмотрения бюджета, контроля за исполнением бюджета, отчета за его исполнением, руководствуясь ч.11 ст.3 Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ» Бюджетным кодексом РФ, Уставом  Казского городского  поселения, Совет народных депутатов Казского городского поселения
Решил:
1. Передать Контрольно-счетной комиссии Таштагольского муниципального района полномочия по организации и осуществлению контроля за исполнением бюджета Казского городского поселения.
2. Заключить соглашение с Контрольно-счетной комиссией Таштагольского муниципального района по организации и осуществлению контроля за исполнением бюджета Казского городского поселения.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также размещению на официальном сайте администрации Казского городского поселения, admkaz.my1.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

Казского городского поселения

С. И. Митряйкин

Глава Казского

городского поселения

Н. К. Крыжановская